



UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY  
im. L. Zamenhofs w Białymstoku  
ul. J. Waszyngtona 17  
15-274 Białystok  
NIP: 542-25-34-063  
REGON: 001406394  
Tel. 85 7450595  
e-mail: [zp@udsk.pl](mailto:zp@udsk.pl)

Białystok, 2025-02-26  
**Wszyscy uczestnicy  
postępowania**

**PN- 4/25/13/4**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę zautomatyzowanego mobilnego systemu elektronicznej dokumentacji parametrów funkcji życiowych pacjenta do Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego w Białymstoku sygn.: PN- 4/25/13,**

Zamawiający, Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. W ZAŁĄCZNIKU NR 6 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Część 4 - Punkty dostępowe – 80 szt., Zamawiający określił wymagania ogólne: Zamówienie dotyczy dostawy wewnętrznych punktów dostępowych (Access Point) zgodnych ze standardem Wi-Fi 6 z przeznaczeniem do rozbudowy istniejącej infrastruktury sieci bezprzewodowej. Punkty dostępowe muszą być kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego systemem zarządzania Cambium cnMaestro oraz zapewniać zgodność w zakresie funkcjonalności i zarządzania z obecnymi punktami dostępowymi cnPilot e400 i e410. Urządzenia muszą spełniać poniższe wymagania minimalne: (...)

Wskazujemy, iż w przypadku przyjęcia wskazanego w przedmiotowych wyjaśnieniach rozwiązania równoważnego, Zamawiający zostanie pozbawiony wymaganej możliwości zarządzania z jednego miejsca posiadanymi obecnie punktami dostępowymi cnPilot e400 i e410 oraz nowo instalowanymi. Aby zachować możliwość jednolitego zarządzania całością, oferent rozwiązania równoważnego powinien wymienić posiadane przez Zamawiającego punkty dostępowe e400 i e410 na oferowane równoważne.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby rozwiązanie równoważne umożliwiło jednolite zarządzanie wszystkimi, dostarczonymi w ramach tego postępowania punktami dostępowymi. Zamawiający nie wymaga, aby nowy system zarządzał obecnie posiadanymi punktami dostępowymi. Zamawiający wymaga, aby rozwiązanie równoważne było zarządzane za pomocą dwóch sprzętowych kontrolerów pracujących w klastrze niezawodnościowym.**

2. Punkt 6 wymagań funkcjonalnych określa:

Roaming:

- Obsługa mechanizmów szybkiego roamingu 802.11r, OKC, oraz roamingu wspomaganego przez cnMaestro.

W jaki sposób ma być zrealizowany roaming pomiędzy posiadanymi przez Zamawiającego punktami dostępowymi e400 i e410, a równoważnymi punktami dostępowymi? Czy w związku z brakiem takiego roamingu, Zamawiający nie powinien wymagać wraz z dostarczeniem rozwiązania równoważnego wymiany posiadanych punktów dostępowych e400 i e410 na oferowane punkty równoważne?

Wskazujemy, iż dopuszczenie rozwiązania równoważnego bez kompatybilności z posiadanym systemem doprowadzi do powstania dwóch niezależnych, niewspółpracujących ze sobą i oddzielnie zarządzanych systemów bezprzewodowych. Spowoduje to konieczność wykonywania podwójnej pracy - konfiguracji tych samych ustawień oddzielnie na obu systemach, a co najbardziej istotne, oba systemy nie będą ze sobą kompatybilne i nie będzie możliwość korzystania z opisanych w OPZ funkcjonalności na obu systemach równocześnie – np. nie będzie możliwości korzystania z podstawowej funkcji, czyli roamingu, przemieszczając się w ramach jednego obiektu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga realizacji roamingu pomiędzy posiadanymi przez Zamawiającego punktami dostępowymi, a nowymi dostarczonymi w ramach tego postępowania. Zamawiający dopuszcza możliwość wymiany obecnie posiadanych punktów dostępowych w przyszłości na nowe, wspierające bardziej nowoczesne technologie. Stąd też Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne, pod warunkiem wsparcia dla standardu WiFi 7. Zamawiający wymaga także, aby rozwiązanie równoważne posiadało wsparcie dla standardu 802.11r oraz OKC lub mechanizmu równoważnego. Dodatkowo Zamawiający wymaga, aby rozwiązanie równoważne posiadało minimum 5 lat gwarancji oraz wsparcia producenta.

KIEROWNIK  
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel